Consona si mitis fue it.

Ex quo demonstrat: simul abduce: sic simul ab re  
 Ab: ab iulegsto.

Ad Apud Iu A Ex

Vado ad grammaticum: sed apud uos disco ferendum:  
 Ad templum curro prope templum significabit.  
 In templum curris dic intra significare.  
 Ad paulum uado: sed apud paulum maneo dic.  
 Ordine conuerso donatus dicitur haud uult.  
 A templo redeo sic ex templo uariantur.

nutat  
tollituaco  
ualeo  
uereor  
reuerere  
uestiotutmeus  
noster  
nostras  
ego: nos  
tu. uos. hic  
iste. is. sui. ille  
ipse. idem  
hic: is

a. e.

eregione  
ex ab  
ex  
ab legead  
apudex  
ad unum

## FLORES

- Excepto nullo recte signabit ad unum.  
Palam Coram.
- palam coram** Dico palam cunctis: coram illo dicere debes.  
Coram ad personas: ad cuncta palam referemus pris.  
Furta palam tua sunt: coram diomede reteri  
In satyra quarta: coramue quibuslibet inquit  
Nempe uenusinus. Senecæ sed epistola dixit.  
Pluribus erubuit coram. iuuenalis item fert.  
Et coram dominis: fert coram aliis simul idem. sat. xix.
- Tenus
- tenus** Singulari in numero sexto tenus: at genitio  
Plurali iungunt: postponitur id tamen usq.  
Pubetenus dicas laterum tenus ergo latine.  
Pectoribusq; tenus quinto bis Naso sed inquit.
- Pro
- pro** Pro notat in porro: notat ante exempla docebunt.  
Proq; tribunali: pro restris: in notat apte  
Proiectus porro iactus: proscænia quippe  
Ante loci scænam. patriam sic prodere dicens.  
Ante dare hic signat: prostratus pro quoq; cumbens.
- In
- in** Valde: non. inter: contra simul: in notat ample  
Insonat: infirmus: mediis in milibus: in hunc.  
Incidit inq; manus inimicus dicere debes.
- Sub
- sub** Sub tempusue locum: supra in prope: denotat in tra.  
Sub tempus signans quarto coniungitur: at si  
Forte locum signat: sexto coniungere debes.  
Sub lucem pandit: circa lucem notat illud.  
Pandit item uates scribens: sub tegmine phagi  
Virgilius dixit: pro per posteq; sub ipsos.  
Nituntur gradibus.  
Sub notat inq; simul: sub templo: sub quoq; sole.  
Infra uel supra sub denotat: hinc maro dixit  
pedibusq; rotarum subiiciunt lapsus in. ii.  
Et corpora saltu subiiciunt in equos. in. xii.  
Sub prope designat: maro testis: deinde sub ipso  
Ecce uolat: profert idem classemq; sub ipsa  
Antandro & phrygiæ molimur montibus idæ.
- Super
- super** Quippe super signat. de. pro: in super. amplius. ultra.  
De super ac superest: superes quoq; panditur infra.  
Multa super priamo rogitans: de significabit.  
Nil super imperio mouer: pro denotat illic.  
Ecce super: moesti magna diomedis ab urbe

## FLORES

Legati responsa ferunt: super in super est hic.  
 In sexto legitur: super & garamantas & indos  
 proferet imperium: dic ultra significare.  
 Hæc super euallo prospectant: desuper hic est.  
 Ille autem neq; enim fuga iam super ulla pericli.  
 pro superest posuit tamen infra pro superes est.  
 O mihi sola mei super alyanactis imago.  
 Et quarto & sexto super additur. ad dita supra  
 Duntaxat quarto.

Circiter. Circa. Circum.

Circiter ad numerum. Circa ad tempus referendum.  
 Vult loca sed circum. Circum ut castella uel agros  
 Id Caper asseruit.

Ante

Ante diem proprie tempus signare notamus:  
 Ante tamen lucem: pro extremo tempore noctis.  
 Paucos ante annos: paucis die ante uel annis.  
 Ante quidem paulum: paulo tamen ante feremus.

Penes

Vos penes est illud: uestro in iure docuerunt.  
 Hic penes est urbem: prope siue apud indicat esse.

Quum. Cum

Quum si tempus erit per. q. coniunctio per. c.  
 Dentibus hic lædi. Cum dentibus es iuge namq;  
 Instrumenta notans nomen non suscipiet Cum.  
 Ut curro pedibus: scribo calamo. gemo corde.  
 Hasta percussi: teneo te fune catenis.  
 Hunc capio laqueis: illum sed terreo uerbis.  
 Instrumenta quidem ludendi dicitur dentes  
 Currendiq; pedes sic de reliquis quoq; dicas.  
 Quando tamen lector coniunctio significatur  
 Cum sibi fac iungas: ut uiuo cum pietate.  
 prandeo cum pyrro: paulo cum sæpe cucurri.  
 Laude tamen uel amore sequor te dic & honore.  
 Non cum laude quidem uel amore sequor bene fertur  
 In cunctis autem maiorum exempla sequemur.

De aduerbiis titulo. yi.

**A**D tempus Nunq; sed pertinet ad loca Nusquã  
 Quatenus est qm. sed quãtũ quatenus aut ut. F.  
 Continue semper: sed Continuo subito dic.  
 Temporis est alias aduerbium ut caper inquit.  
 proq; aliter posuit de nitro plinius ipse.  
 Sic quartodecimo memorans de laude catonis.  
 Infabre inculte: Fabre at pulchre reperitur.

super

super  
supra

circiter  
circa  
circum

ante diem  
ante lucem  
ante paulũ

penes

quum  
cum

nunq; nusq;  
q̄tinus q̄ten  
continuo  
Alias

infabre

FLORES

fabre	Quippe minutatim Assulatim dicitur a sunt.
assulatim	Perque uices recte alternatim dic fore lector.
alternatim	Alternis dicitur proprie signare uicissim Quippe duos iter
alteris	Denuo ab integro signat: rursusue iterumue.
ab integro	Ante hac aduertitas ante hoc tempus bene dicit.
antehac	Posthac significat post hoc tempus tibi lector.
posthac	Nunc tantum praesens signat: Modo tempora terna.
modo	Ista modo feci: facioque modo aciamque.
tunc	Designatiuum Tunc temporis: ordinis est Tum.
eu heu	Eu laudantis erit: dic Heu signare dolorem
	Eu respondentis: tamen est Heu quippe uocantis.
olim	Olim praeteritum signat praesensque futurum
	Milo transpositum tria tempora significabit.
	Iunge necessario cum uerbo quolibet inde.
	Cum substantiuo semper tu iunge Necesse.
necessario	Estque necessario faciendum dicimus apte.
neesse	Eminus a longe: iuxta sed Cominus inquit:
	Protenus esto loci nam tempus protinus affert.
eminus	Praesens praeteritum uult quondam siue futurum.
cominus	Dic Adeo intantum: dicas adeo quoque certe
protenus	Saltim sique minus: si saltas dicit saltim.
protinus	A saltu saltim saltatim siue feretur.
adeo	Est agite ut legi dicendum pluribus abs te:
saltim	Ast age siue agendum soli uel pluribus adde.
agite. age	Agitedum profert post sextum liuius autor.
agitedum	Ite age & obsessis uigilem circundate flammam. Se.
	Vuos age funereas ad littora uoluite syluas. Bal.
	Dic secus esse aliter: iuxta quoque significare
	Tempus siue locum dic significare Quousque.
	Cur Quianam signat Pompeio teste latinis.
	Heu quianam tanti cinxerunt aethera nymbi. V.
	De interiectione titulo. vii.
secus	De a populo & populum bene dicitur ut Cap. ing
quousque	O uocat ac optat sed tunc aduerbion esto.
quianam	O regina nouam cui condere iuppiter urbem.
	Adfis O tantum: & propius tua numina firmes.
	O stupet. o dubitat. dolet indignatur. idemque
	Saepe admiratur sic interiectione fertur.
	O quibus o quantis o qualibus es uiduata.
	O quam te memorem Virgo namque haud tibi uultus.
	O dolor atque decus magnum redituri parenti.
	Perdidit o qualem uincendo plura triumphum.
	O qualis facies & quali digna tabella.
	Pro